
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1565 Tonspiel/Warner 0 1 11 X
2  3 3 3 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1300 Universal Latino/UV 1 2 20 X
3  2 2 1 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 1144 We The Best/Epic/Sony -1 1 7 X
4  5 5 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 1063 Polydor/Island/Universal/UV 1 4 12 X
5  4 4 4 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 916 Columbia/Sony -1 4 7 X
6  6 26 57 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 915 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 6 4 -
7  19 34 - BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 900 Warner 12 7 3 -
8  14 15 36 CULCHA CANDELA Rodeo 848 RCA/Sony 6 8 4 -
9  12 8 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 809 Warner 3 2 31 X

10  7 7 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 756 Mental Madness/KNM -3 7 6 -
11  9 10 18 NILS VAN ZANDT Luvstruck 734 Planet Punk/KNM -2 9 4 -
12  11 14 16 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 711 Mental Madness/KNM -1 11 5 -
13  10 6 6 NALIN & KANE Beachball 2017 672 Kontor/KNM -3 1 18 -
14  22 43 - OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It) 626 Heldeep 8 14 3 -
15  8 9 19 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 603 Mental Madness/KNM -7 8 4 -
16  13 12 13 PICCO Like I Love The Mash 594 SHOONZ/JOMPSTA/KNM -3 12 5 -
17  23 - - MARC KISS So Excited 574 Mental Madness/KNM 6 17 2 -
18  17 21 - INSANE & STONE Day By Day 544 Planet Punk/KNM -1 17 3 -
19  16 18 25 OFENBACH Be Mine 504 Warner France -3 16 18 X
20  21 25 35 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 496 Virgin/EMI/Universal/UV 1 20 13 X
21  41 53 97 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 493 B1/Sony 20 21 4 X
22  36 - - INNA FEAT. ERIK Ruleta 482 Global Records 14 22 2 -
23  24 - - MAZZA Live & Die 458 Planet Punk/KNM 1 23 2 -
24  20 19 21 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 457 RCA/Sony -4 19 20 X
25  27 - - PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics 454 You Love Dance Classics/Planet Punk/KNM 2 25 2 -
26  15 11 8 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 432 Parlophone/Warner -11 8 8 X
27 NEU - - - LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 416 Planet Punk/KNM 74 27 1 -
28  49 - - FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm 412 Toka Beatz/Believe 21 28 2 -
29  35 46 54 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 398 Virgin/EMI/Universal/UV 6 29 9 X
30  18 13 11 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 385 Universal/UV -12 11 6 X
31  32 44 - FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen 382 Rockstroh Music/KNM 1 31 3 -
32  66 - - SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 332 Nitron/Sony 34 32 2 -
33 NEU - - - SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 330 Mental Madness/KNM 68 33 1 -
34  43 - - JANE VOGUE Crazy 314 C47/A 45/KNM 9 34 2 -
35 NEU - - - RAVE VEGAS Hardcore Vibes (Calvo Remix) 298 Big Blind/Planet Punk/KNM 66 35 1 -
36 NEU - - - RAMEEZ FEAT. DJANE HOUSEKAT Oh Baby 294 Suprime/Roba 65 36 1 -
37  38 49 - JENNIFER LOPEZ FEAT.GENTE DE ZONA Ni Tú Ni Yo 283 Magnus/Sony Latin/Sony 1 37 3 -
38  44 58 - GLASHAUS Gegen Den Strom (Remixe) 270 3P/Columbia/Sony 6 38 3 -
39  28 28 33 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 265 Sony -11 24 11 -
40  48 - - LIQUIDFIVE Freedom 260 5L/KNM 8 40 2 -
41 NEU - - - JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 258 Warner Music UK 60 41 1 -
42  26 20 17 DJ ANTOINE La Vie En Rose 256 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -16 4 13 -
43  39 35 24 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 251 Kontor/KNM -4 15 8 X
44  94 - - HUGEL Baby 248 Warner 50 44 2 -
45  53 - - FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising 246 Spinnin 8 45 2 -
46  65 - - NICCO & JAI MATT VS. ERICK NESS Wasted 240 Mental Madness/KNM 19 46 2 -
47  42 39 29 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 239 Time -5 29 6 -
48  63 - - VICTORIA KERN Buzz 238 Scream & Shout/KNM 15 48 2 -
49  25 17 14 HELENE FISCHER Herzbeben 229 Polydor/Island/Universal/UV -24 14 6 X
50 NEU - - - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ANTHONY MEYER Glue 224 Planet Punk/KNM 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  40 29 22 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 206 B1/Sony -11 20 9 -
52  31 16 10 DISCIPLES On My Mind 203 Parlophone UK/Warner -21 9 8 -
53  52 88 - RITA ORA Your Song 194 Atlantic/Warner -1 52 3 X
54  37 98 - SHUGGA Sommerregen 185 Toka Beatz/Believe -17 37 3 -
55 NEU - - - REBELFOX Get Up 183 Loonalicious 46 55 1 -
56  47 71 72 SHAUN BATE & AHSHA Fancy Things 182 Munix/Fine/Sony -9 47 4 -
57  69 - - GALANTIS True Feeling 178 Big Beat/Atlantic/Warner 12 57 2 -
58  78 - - NATURE ONE INC. We Call It Home 164 Kontor/KNM 20 58 2 -
59  62 24 20 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 159 Kickson/Monstablokaz/KNM 3 20 8 -
60  58 57 83 NORA EN PURE Tears In Your Eyes 158 Enormous Tunes/Spinnin Deep -2 57 4 -
61  57 62 80 LOST FREQUENCIES FEAT. NETSKY Here With You 155 Armada/Kontor/KNM -4 57 4 -
62  29 22 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 152 Synesthesia/Sony -33 22 16 X
63  64 72 - BLONDEE FEAT. LIMA Move Your Body 148 Toka Beatz/Believe 1 63 3 -
64  74 60 60 JOE STONE Make Love 136 Spinnin Deep 10 60 4 -
65 NEU - - - CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 133 Defected 36 65 1 -
66 NEU - - - IAN TURNER VS. TONY T. Creator 132 XWaveZ/KHB 35 66 1 -
67 RE - 55 89 HYPELEZZ Warrior 130 Toka Beatz/Believe 34 55 3 -
68 NEU - - - MC DURO Summer In My Town 128 KHB 33 68 1 -
69 NEU - - - MASILLA & JOSEPH WESTPHAL FEAT. JULS You & I 124 Toka Beatz/Believe 32 69 1 -
70  91 - - AMANDA FEAT. SIDO Blau 123 Four 21 70 2 X
71 NEU - - - DEEP DOLPHIN FEAT. FRENCH MONTANA & WE ARE TOONZ Power Of The Heart 122 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 30 71 1 -
72  30 27 26 BERT VAN ENGEL & MARC KORN FEAT. NICCO Addicted To You 115 High Five/Planet Punk/KNM -42 26 5 -
73 NEU - - - NICK MATHON, DAAN JUNIOR & JAMES LAKE FEAT. SHOCKMAN Feels Like Summer 114 Mental Madness/KNM 28 73 1 -
74 NEU - - - DJ JERRY Summerland 112 OTA Media/Believe 27 74 1 -
75  46 64 46 ARNOLD PALMER Get Comfortable 111 Kickson/Planet Punk/KNM -29 6 18 -
76  56 80 - ALCHEMIST PROJECT & TATTONE FEAT. ANGIE Music Is My Extasy 2017 106 KHB -20 56 3 -
77  55 66 51 ARMIN VAN BUUREN FEAT. JOSH CUMBEE Sunny Days 105 Armada/Kontor/KNM -22 51 5 -
78  87 89 62 MICAR Burden Down 104 Kontor/KNM 9 52 9 X
79 NEU - - - OLAV BASOSKI FEAT. SPYDER Waterman 2017 103 Spinnin Deep 22 79 1 -
80  34 23 12 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 102 Nitron/Sony -46 6 9 -
81  45 37 38 CABBALLERO FEAT. PIT BAILAY One Night In Bangkok 101 Shift/Sunnyside Up/KNM -36 37 5 -
82  54 45 59 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 100 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -28 7 10 -
83  92 - - SUNNY MARLEEN I Wanna Show You 99 Miami Records/MORE/KNM 9 17 9 -
84 NEU - - - KORI COSBY Dance To The Music 98 Mental Madness/KNM 17 84 1 -
85 NEU - - - TIËSTO & KSHMR FEAT. TALAY RILEY Harder 97 Musical Freedom 16 85 1 -
86  71 - - BASSJACKERS & LUCAS & STEVE FEAT. CAROLINE PENNELL These Heights 96 Spinnin -15 71 2 -
87  61 97 82 PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 95 Power Sonic -26 53 8 -
88  76 67 43 SIGALA & ELLA EYRE Came Here For Love 94 B1/Sony -12 36 7 X
89  33 33 28 ALICE MERTON No Roots 93 Paper Plane -56 12 16 X
90  51 36 37 TAVENGO FEAT. LEONAIL Turkish Pirate 92 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -39 28 5 -
91 NEU - - - EDX Bloom 91 Kontor/KNM 10 91 1 -
92 NEU - - - RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up 90 Atlantic/Warner 9 92 1 -
93 NEU - - - JAY FROG Acid 89 Dance Of Toads/Label Worx 8 93 1 -
94  75 51 47 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 88 Polydor/Island/Universal/UV -19 15 27 X
95  88 82 58 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 87 Columbia/Sony -7 7 23 X
96  96 77 - AYBEE VS. PLAYERS PLAY MUSIC Pieces Of My Mind 86 Toka Beatz/Believe 0 77 3 -
97 NEU - - - BODYROX Yeah Yeah 2017 85 Spinnin 4 97 1 -
98 RE - - 91 DON DIABLO Save A Little Love 84 Hexagon/Spinnin 3 55 5 -
99  70 99 - ZEDD & LIAM PAYNE Get Low 83 Interscope/Universal/UV -29 70 3 X

100  80 76 44 STEREOACT Denkmal 82 Toka Beatz/Kontor/KNM -20 1 19 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 14 39 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 915 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 4
2  11 21 - BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 900 Warner 9 2 3
3  8 8 21 CULCHA CANDELA Rodeo 848 RCA/Sony 5 3 4
4  2 2 2 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 756 Mental Madness/KNM -2 2 6
5  4 4 10 NILS VAN ZANDT Luvstruck 734 Planet Punk/KNM -1 4 4
6  6 7 8 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 711 Mental Madness/KNM 0 6 5
7  5 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 672 Kontor/KNM -2 1 18
8  12 28 - OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It) 626 Heldeep 4 8 3
9  3 3 11 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 603 Mental Madness/KNM -6 3 4

10  7 5 6 PICCO Like I Love The Mash 594 SHOONZ/JOMPSTA/KNM -3 5 5
11  13 - - MARC KISS So Excited 574 Mental Madness/KNM 2 11 2
12  9 11 - INSANE & STONE Day By Day 544 Planet Punk/KNM -3 9 3
13  22 - - INNA FEAT. ERIK Ruleta 482 Global Records 9 13 2
14  14 - - MAZZA Live & Die 458 Planet Punk/KNM 0 14 2
15  16 - - PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics 454 You Love Dance Classics/Planet Punk/KNM 1 15 2
16 NEU - - - LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 416 Planet Punk/KNM 35 16 1
17  33 - - FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm 412 Toka Beatz/Believe 16 17 2
18  20 29 - FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen 382 Rockstroh Music/KNM 2 18 3
19  48 - - SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 332 Nitron/Sony 29 19 2
20 NEU - - - SUNNY MARLEEN With The Beat Boy 330 Mental Madness/KNM 31 20 1
21  27 - - JANE VOGUE Crazy 314 C47/A 45/KNM 6 21 2
22 NEU - - - RAVE VEGAS Hardcore Vibes (Calvo Remix) 298 Big Blind/Planet Punk/KNM 29 22 1
23 NEU - - - RAMEEZ FEAT. DJANE HOUSEKAT Oh Baby 294 Suprime/Roba 28 23 1
24  24 33 - JENNIFER LOPEZ FEAT.GENTE DE ZONA Ni Tú Ni Yo 283 Magnus/Sony Latin/Sony 0 24 3
25  28 39 - GLASHAUS Gegen Den Strom (Remixe) 270 3P/Columbia/Sony 3 25 3
26  17 16 19 RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 265 Sony -9 15 11
27  32 - - LIQUIDFIVE Freedom 260 5L/KNM 5 27 2
28 NEU - - - JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 258 Warner Music UK 23 28 1
29  15 10 9 DJ ANTOINE La Vie En Rose 256 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -14 2 13
30 NEU - - - HUGEL Baby 248 Warner 21 30 1
31  35 - - FEDDE LE GRAND VS. IAN CAREY Keep On Rising 246 Spinnin 4 31 2
32  47 - - NICCO & JAI MATT VS. ERICK NESS Wasted 240 Mental Madness/KNM 15 32 2
33  26 24 15 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 239 Time -7 15 5
34  45 - - VICTORIA KERN Buzz 238 Scream & Shout/KNM 11 34 2
35 NEU - - - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ANTHONY MEYER Glue 224 Planet Punk/KNM 16 35 1
36  25 17 13 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 206 B1/Sony -11 9 8
37  19 9 3 DISCIPLES On My Mind 203 Parlophone UK/Warner -18 3 8
38  23 - - SHUGGA Sommerregen 185 Toka Beatz/Believe -15 23 2
39 NEU - - - REBELFOX Get Up 183 Loonalicious 12 39 1
40  31 - - SHAUN BATE & AHSHA Fancy Things 182 Munix/Fine/Sony -9 31 2
41 NEU - - - GALANTIS True Feeling 178 Big Beat/Atlantic/Warner 10 41 1
42 NEU - - - NATURE ONE INC. We Call It Home 164 Kontor/KNM 9 42 1
43  44 13 12 DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 159 Kickson/Monstablokaz/KNM 1 10 8
44  40 38 - NORA EN PURE Tears In Your Eyes 158 Enormous Tunes/Spinnin Deep -4 38 3
45  39 43 - LOST FREQUENCIES FEAT. NETSKY Here With You 155 Armada/Kontor/KNM -6 39 3
46  46 - - BLONDEE FEAT. LIMA Move Your Body 148 Toka Beatz/Believe 0 46 2
47 RE - 41 41 JOE STONE Make Love 136 Spinnin Deep 4 41 3
48 NEU - - - CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 133 Defected 3 48 1
49 NEU - - - IAN TURNER VS. TONY T. Creator 132 XWaveZ/KHB 2 49 1
50 RE - 36 - HYPELEZZ Warrior 130 Toka Beatz/Believe 1 36 2

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 7 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
4 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 4 14 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It)
5 18 INSANE & STONE Day By Day 5 17 MARC KISS So Excited
6 22 INNA FEAT. ERIK Ruleta 6 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
7 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 7 7 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor
8 23 MAZZA Live & Die 8 16 PICCO Like I Love The Mash
9 8 CULCHA CANDELA Rodeo 9 13 NALIN & KANE Beachball 2017

10 11 NILS VAN ZANDT Luvstruck 10 25 PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics
11 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 11 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
12 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 12 15 BLAIKZ FEAT. LUC Winning
13 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 13 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
14 10 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 14 11 NILS VAN ZANDT Luvstruck
15 40 LIQUIDFIVE Freedom 15 31 FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen
16 13 NALIN & KANE Beachball 2017 16 18 INSANE & STONE Day By Day
17 38 GLASHAUS Gegen Den Strom (Remixe) 17 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey
18 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 18 10 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back
19 41 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 19 46 NICCO & JAI MATT VS. ERICK NESS Wasted
20 48 VICTORIA KERN Buzz 20 58 NATURE ONE INC. We Call It Home

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
3 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
4 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
5 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
6 10 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back
7 11 NILS VAN ZANDT Luvstruck
8 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey
9 15 BLAIKZ FEAT. LUC Winning

10 8 CULCHA CANDELA Rodeo
11 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
12 28 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm
13 34 JANE VOGUE Crazy
14 37 JENNIFER LOPEZ FEAT.GENTE DE ZONA Ni Tú Ni Yo
15 14 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It)
16 7 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor
17 17 MARC KISS So Excited
18 16 PICCO Like I Love The Mash
19 64 JOE STONE Make Love
20 63 BLONDEE FEAT. LIMA Move Your Body

07.08.2017 - KW 32/2017
DJ Voting vom 28.07.2017 - 04.08.2017

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
3 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 3 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
4 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 4 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
5 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 5 13 NALIN & KANE Beachball 2017
6 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 6 30 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
7 29 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 7 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
8 8 CULCHA CANDELA Rodeo 8 19 OFENBACH Be Mine
9 7 BRUNO MARS VS. DAVID GUETTA Versace On The Floor 9 8 CULCHA CANDELA Rodeo

10 20 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 10 21 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
11 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 11 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
12 11 NILS VAN ZANDT Luvstruck 12 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey
13 14 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It) 13 92 RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up
14 32 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 14 43 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du
15 15 BLAIKZ FEAT. LUC Winning 15 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
16 12 FISCHER & FRITZ Aloha Heja Hey 16 99 ZEDD & LIAM PAYNE Get Low
17 10 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back 17 47 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
18 24 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 18 24 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio
19 21 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 19 14 OLIVER HELDENS Ibiza 77 (Can You Feel It)
20 27 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 20 26 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 6 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt
2 10 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Don't Hold Back
3 31 FITCH N STILO FEAT. FABIAN REICHMANN Ich Geb Dem Himmel Deinen Namen
4 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
5 8 CULCHA CANDELA Rodeo
6 54 SHUGGA Sommerregen
7 15 BLAIKZ FEAT. LUC Winning
8 9 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
9 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

10 47 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes)
11 4 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
12 5 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels
13 3 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
14 19 OFENBACH Be Mine
15 28 FINGER & KADEL & TALSTRASSE 3-5 Farbfilm
16 17 MARC KISS So Excited
17 33 SUNNY MARLEEN With The Beat Boy
18 16 PICCO Like I Love The Mash
19 32 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free
20 25 PULSEDRIVER & ROCCO Celebrate The Classics
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